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LIQUIDACION DEL CREDITO RAD202100541

Milena Charria <milenacharriagiron@gmail.com>
Mié 9/03/2022 9:55 AM
Para:  Juzgado 07 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <j07cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor:
JUZGADO 07 CIVIL MUNICIPAL DE CALI- VALLE

Demandante: Cooperativa de Servidores Públicos y Jubilados de Colombia-
COOPSERP COLOMBIA. NIT 805.004.034-9

Demandado:  MARTHA LUCIA JIMENEZ JARAMILLO
RAD: 2021-00541-00
Apoderada: Orfa Milena Charria Girón C.C.1.144.143.204   T.P. 334.148

CD de la J.
 
 
Cordial Saludo,
 
Por medio del presente radicó ante su despacho liquidación de los siguientes
créditos No.31-80161   31-80713   31-81116

agradezco la atencion prestada, 

Cordialmente,
MILENA CHARRIA 
ABOGADA



 

CREDITO 31-80161

$2.707.635

$508.525

cruce nov  2021 $2.199.110

JUNIO 17,21% 2,15% $508.525 $ 10.940

JULIO 17,18% 2,15% $508.525 $ 10.921

AGOSTO 17,24% 2,16% $508.525 $ 10.959

SEPTIEMBRE 17,19% 2,15% $508.525 $ 10.927

OCTUBRE 17,08% 2,14% $508.525 $ 10.857

NOVIEMBRE 17,27% 2,16% $508.525 $ 10.978

DICIEMBRE 17,46% 2,18% $508.525 $ 11.099

ENERO 17,66% 2,21% $508.525 $ 11.226

FEBRERO 18,30% 2,29% $508.525 $ 11.633

TOTAL $ 99.537

DESDE HASTA DIAS CAPITAL
TASA ANUAL 

(Int.Ban.Corr)

TASA MENSUAL 

(Int.Ban.Mora)

INTERES DE MORA 

POR # DIAS

01/03/2022 08/03/2022 7 $ 508.525 18,47% 2,31% $ 2.739

Total $ 2.739

$ 102.277

$ 508.525

$ 610.802

$10.300.667

JUNIO 17,21% 2,15% $10.300.667 $ 221.593

JULIO 17,18% 2,15% $10.300.667 $ 221.207

AGOSTO 17,24% 2,16% $10.300.667 $ 221.979

SEPTIEMBRE 17,19% 2,15% $10.300.667 $ 221.336

OCTUBRE 17,08% 2,14% $10.300.667 $ 219.919

NOVIEMBRE 17,27% 2,16% $10.300.667 $ 222.366

DICIEMBRE 17,46% 2,18% $10.300.667 $ 224.812

ENERO 17,66% 2,21% $10.300.667 $ 227.387

FEBRERO 18,30% 2,29% $10.300.667 $ 235.628

TOTAL $ 2.016.227

DESDE HASTA DIAS CAPITAL
TASA ANUAL 

(Int.Ban.Corr)

TASA MENSUAL 

(Int.Ban.Mora)

INTERES DE MORA 

POR # DIAS

01/03/2022 08/03/2022 7 $ 10.300.667 18,47% 2,31% $ 55.491

Total $ 55.491

$ 2.071.717

$ 10.300.667

$ 12.372.384

$2.101.091

JUNIO 17,21% 2,15% $2.101.091 $ 45.200

JULIO 17,18% 2,15% $2.101.091 $ 45.121

AGOSTO 17,24% 2,16% $2.101.091 $ 45.279

SEPTIEMBRE 17,19% 2,15% $2.101.091 $ 45.147

OCTUBRE 17,08% 2,14% $2.101.091 $ 44.858

NOVIEMBRE 17,27% 2,16% $2.101.091 $ 45.357

DICIEMBRE 17,46% 2,18% $2.101.091 $ 45.856

ENERO 17,66% 2,21% $2.101.091 $ 46.382

FEBRERO 18,30% 2,29% $2.101.091 $ 48.062

TOTAL $ 411.262

DESDE HASTA DIAS CAPITAL
TASA ANUAL 

(Int.Ban.Corr)

TASA MENSUAL 

(Int.Ban.Mora)

INTERES DE MORA 

POR # DIAS

01/03/2022 08/03/2022 7 $ 2.101.091 18,47% 2,31% $ 11.319

Total $ 11.319

$ 422.581

$ 2.101.091

$ 2.523.672

$ 15.506.858

$ 755.469

$ 16.262.327

VALOR INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

LIQUIDACION CREDITO ARTICULO 446 DEL C.G.P.

JIMENEZ JARAMILLO Martha Lucia  

RAD.2021-541

CAPITAL INICIAL PRESENTACIÓN DE LA DEMANDA

POR CONCEPTO DE SALDO INSOLUTO 

CAPITAL ACELERADO

LIQUIDAR CRÉDITOS EN PROCESOS EJECUTIVOS DE ACUERDO CON EL ARTÍCULO 446 DEL C.G.P.

Abono al credito 31-80161

AÑO MES
TASA ANUAL 

(Int.Ban.Corr)

TASA MENSUAL 

(Int.Ban.Mora)
CAPITAL

POR CONCPETO INTERESES MORATORIOS

TOTAL A PAGAR

2021

AÑO MES
TASA ANUAL 

(Int.Ban.Corr)

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITOS POR DIAS ENERO 2022

SALDO INSOLUTO CAPITAL 

POR CONCPETO INTERESES MORATORIOS

SALDO INSOLUTO CAPITAL 

TOTAL A PAGAR

POR CONCPETO INTERESES MORATORIOS

SALDO INSOLUTO CAPITAL 

TOTAL A PAGAR

TOTALIDAD DE LIQUIDACION CREDITOS 31-80161 31-80713 31-

81116

2022

CAPITAL INICIAL PRESENTACIÓN DE LA DEMANDA

POR CONCEPTO DE SALDO 

INSOLUTO CAPITAL ACELERADO

CREDITO 31-80713

LIQUIDAR CRÉDITOS EN PROCESOS EJECUTIVOS DE ACUERDO CON EL ARTÍCULO 446 DEL C.G.P.

VALOR INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

2021

2022

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITOS POR DIAS ENERO 2022

CREDITO 31-81116

TASA MENSUAL 

(Int.Ban.Mora)

2021

2022

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITOS POR DIAS ENERO 2022

COSTAS 

POR CONCPETO INTERESES MORATORIOS

TOTAL A PAGAR

CAPITAL INICIAL PRESENTACIÓN DE LA DEMANDA

POR CONCEPTO DE SALDO 

INSOLUTO CAPITAL ACELERADO

LIQUIDAR CRÉDITOS EN PROCESOS EJECUTIVOS DE ACUERDO CON EL ARTÍCULO 446 DEL C.G.P.

AÑO MES
TASA ANUAL 

(Int.Ban.Corr)

TASA MENSUAL 

(Int.Ban.Mora)
CAPITAL

VALOR INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

CAPITAL


